



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 564]

CHENNAI, TUESDAY, NOVEMBER 30, 2021
Karthigai 14, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2052

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[G.O. Ms. No.172, Water Resources (N2), 30th November 2021, Karthigai 14, Pilava,
Thiruvalluvar Aandu-2052.]

FORM VI

[See rule 16]

DECLARATION

No. II(2)/WR/814(f)/2021.

Whereas it appears to the Government that a total of 7.06.60 hectares of land is required in the Thisayanvilai and Appuvilai Village in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely in Interlinking of Tamirabarani – Karumeniyar - Nambiyar rivers for the Flood Carrier Cannal Project. 7.06.60 hectares is under acquisition for the above said project in the Thisayanvilai and Appuvilai Village in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
1	122A/1A (122A/1A2)	Patta Number. 243	Dry	0.67.00	Durairaj S/o. Venkatachalam Asari	123	122A/2	122A/1B	124	Palm	5	-	-
2	122A/1C (122A/1C2)	Patta Number. 243	Dry	0.00.42	Durairaj S/o. Venkatachalam Asari	122A/1B	122A/1B	127, 122B	124	-	-	-	-
3	122A/3A1 (122A/3A1B)	Patta Number. 320	Dry	0.17.90	Ramasamy Nadar S/o. Ramasamy Nadar	123	122A/4	122A/ 3A2	122A/2	-	-	-	-
4	122A/3A2 (122A/3A2B)	Patta Number. 4100	Dry	0.02.10	Dhanasekaran S/o. Pitchamuthu Nadar	122/3A1	121A	122A /3B1	122A/2	-	-	-	-
5	122A/3B1 (122A/3B1B)	Patta Number. 4100	Dry	0.06.40	Dhanasekaran S/o. Pitchamuthu Nadar	122A/3A2	121A	122A/3B2	122A/2	-	-	-	-
6	123/1 (123/1B)	Patta Number. 1989	Dry	0.03.05	Vappa Nayinal Beevi S/o. Moitheen Bijeeli Saibu	123/2	123/2	122A	123/2	Palm small	2	-	-
7	141/2A1A (141/2A1A)	Patta Number. 2812	Dry	0.01.15	Yoseph Nadar S/o. Gurubatha Nadar-1, Devaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar-2, Jeyaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar-3	141/1	141/2A1B	141/2A2A	142	Palm	2	-	-
8	141/2A1B (141/2A1B)	Patta Number. 4882	Dry	0.02.85	Selvaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar	141/1	140	141/2A2B	141/2A1A	Drum- stick	3	-	-
9	141/2A2A (141/2A2A)	Patta Number. 4833	Dry	0.00.80	Yoseph Nadar S/o. Gurubatham Nadar-1, Jeyaraj Nadar S/o. Gurubatham Nadar-2, Devaraj Nadar S/o. Gurubatham Nadar- 3	141/2A1A	141/2A2B	141/2A3A	142	Palm	4	-	-
10	141/2A2B (141/2A2B)	Patta Number. 4882	Dry	0.02.70	Selvaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar	141/2A1B	140	141/2A3B	141/2A2A	-	-	-	-
11	141/2A3A (141/2A3A)	Patta Number. 2812	Dry	0.00.42	Yoseph Nadar S/o. Gurubatha Nadar-1, Devaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar-2, Jeyaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar-3	141/2A2A	141/2A3B	141/2B1	142	Palm	4	-	-
12	141/2A3B (141/2A3B)	Patta Number. 4882	Dry	0.03.08	Selvaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar	141/2A2B	140	141/2B2	141/2A3A	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
13	141/2B1 (141/2B1)	Patta Number. 2812	Dry	0.00.93	Yoseph Nadar S/o. Gurubatha Nadar-1, Devaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar-2, Jeyaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar-3	141/2A3A	141/2B2	141/3	142	-	-	-	-
14	141/2B2 (141/2B2)	Patta Number. 4882	Dry	0.08.57	Selvaraj Nadar S/o. Gurubatha Nadar	141/2A3B	140	141/3	141/2B1	-	-	-	-
15	162/1B1 (162/1B1B)	Patta Number. 3106	Dry	0.12.00	Others Sa thu Ganesan-1, Jenitha Azhagumalar W/o. Arunrajesh Ebireyan-2, Ayyadurai S/o. Samy Nadar-3, Vasuki W/o. Selvachandran -4, Gopinath S/o. Selvachandran -5, Vinoth S/o. Selvachandran-6, Sobiya D/o. Selvachandran-7	144, 162/1B2	140, 162/1B2	162/2	162/1A, 163, 144	Palm Tam- rind	8 3	-	-
16	162/1B2 (162/1B2B)	Patta Number. 4402	Dry	0.11.70	Jenitha Azhagumalar W/o. Arunrajesh Ebireyan	144,141	140	162/1B1	162/1B1	Neem (small)	15	-	-
17	162/2 (162/2B)	Patta Number. 5116	Dry	0.04.00	Vasuki W/o. Selvachan- dran -1, Gopinath S/o. Selvachandran -2, Vinoth S/o. Selvachan- dran-3, Sobiya D/o. Selvachandran-4	162/1B1	140	164, 165	163	-	-	-	-
18	195/1A (195/1A2)	Patta Number. 3546	Dry	0.01.80	Abiramasundaralinga Marthandam S/o. Suyambulinga Marthandam -1, Dhanaraj Samuel S/o. Thomas Durairaj -2	199	198	195/1B1	140	-	-	-	-
19	195/1B1 (195/1B1B)	Patta Number. 4044	Dry	0.02.60	Esakkimuthu @ Kannan S/o. Vanniya Konar	195/1A	198	195/1B2	140	Drum- stick	50	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
20	195/1B2 (195/1B2B)	Patta Number. 4044	Dry	0.04.50	Esakkimuthu @ Kannan S/o. Vanniya Konar	195/1B1	198	195/1C2, 1C1	140	-	-	-	-
21	195/1C1 (195/1C1B)	Patta Number. 4044	Dry	0.07.50	Esakkimuthu @ Kannan S/o. Vanniya Konar	195/1B2	195/1C2	195/2	140	-	-	-	-
22	199 199/2	Patta Number. 3546	Dry	0.07.50	Abiramasundaralinga Marthandam S/o. Suyambulinga Marthandam -1, Dhanaraj Samuel S/o. Thomas Durairaj -2	200	198	195	140	Palm Coconut	1 1	-	-
23	202/3 (202/3B)	Patta Number. 2256	Dry	0.14.74	Velammal W/o. Ariyapatta Thevar -1, Chithira Vadivammal W/o. Ariyapatta Thevar -2.	140, 202/1A, 1B, 1C, 2	201	200, 140	140	Neem (small)	4	-	-
24	298/1 (298/1B)	Patta Number. 3968	Dry	0.29.60	Murughesan S/o. Ramasamy Nadar	297, 294	298/2	311	312, 313, 194, 297	Coco-nut	97	-	-
25	310 (310/2)	Patta Number. 1226	Dry	0.22.45	Thangavel Nadar S/o. Periyasamy Nadar	311	309	Muthu mothanmozhi	Muthu mothan-mozhi	Drum-stick palm Neem (Big)	20 17 2 2	-	-
26	312/1 (312/1B)	Patta Number. 3895	Dry	0.01.24	Subramania Nadar S/o. Chottaikan Nadar-1, Sundharsan S/o. Kumarasamy Nadar-2, Paulthangam W/o. Kumarasamy-3, Murughesan S/o. Kumarasamy-4, Kathiresan S/o. Kumarasamy -5, Marughesan S/o. Kumarasamy	313	312/2	312/3A	Muthu mothan-mozhi	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
27	312/3A (312/3A2)	Patta Number. 3454	Dry	0.09.90	Thiruselvam S/o. Subbiramania Nadar	312/1	312/2	312/3B	Muthu mothan- mozhi	Guava Drum- stick- palm amla Coco- nut	6 20 2 3 55	-	-
28	312/3B (312/3B2)	Patta Number. 3455	Dry	0.09.21	Thiruselvam S/o. Subbiramania Nadar	312/3A	312/2	312/3D,3C	Muthu mothan- mozhi	Coco- nut	15	-	-
29	312/3D (312/3D2)	Patta Number. 970	Dry	0.05.00	Thiruselvam S/o. Subbiramania Nadar	312/3B, 312/3C	312/2	Muthu mothan- mozhi, 312/2	Muthu mothan- mozhi	Coco- nut	10	-	-
30	313/1B (313/1B2)	Patta Number. 3953	Dry	0.32.50	Sundharesan S/o. Kumarasamy Nadar	194	313/2	312	313/1A	-	-	-	-
31	615/1 (615/1B)	Patta Number. 4171	Dry	0.03.95	Suyambudurai S/o. Lingam Nadar	625	616	615/2	Appuvilai	Teak- wood Teak- wood (big) Teak- wood (small)	1 4 1	-	-
32	621A/2A1 (621A/2A1B)	Patta Number. 1275	Dry	0.06.60	Sugirthammal W/o. Thomas Guardian Thomas A.V. Trustee	621A/1	621A/2B, 3A	621A/2A2	621A/1	-	-	-	-
33	621A/2B (621A/2B2)	Patta Number. 4482	Dry	0.05.20	Jeniban S/o. Rajan	621A/1	620	621A/3A	621A/2A1	-	-	-	-
34	622B/1A (622B/1A2)	Patta Number. 3431	Dry	0.08.16	Andrews S/o. Gnanaraj-1, Devadasan S/o. Rayappan Nadar -2, Rejina Delsy W/o. Anthony Sesudurai-3	622B/1B	622B/2	622B/2	627	Neem (small)	1	-	-
35	622B/3A (622B/3A2)	Patta Number. 3805	Dry	0.09.67	Shanmuga Sikamani S/o. Thangaraja	622B/3B	621B	623	622B/2	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
36	623/1A (623/1A2)	Patta Number. 3805	Dry	0.05.35	Shanmuga Sikamani S/o. Thangaraja	627, 622B,	623/1H	623/1B, 1G	625	-	-	-	-
37	625/1B (625/1B2)	Patta Number. 332	Dry	0.13.20	Anantham ammal W/o. Chandrasekaran	625/1A, 626, 627	625/2	625/3	Appuvilai, 625/1A	Drum- stick Palm Tama- rind	250 1 1	-	-
38	625/2 (625/2B)	Patta Number. 2553	Dry	0.04.75	Kanagaraj S/o. Gnanamanickam -1, Ernest S/o. Gnanamanickam -2, Dhanam S/o. Gnanamanickam -3	627	627	625/3	625/1B	Palm	1	-	-
39	625/4 (625/4B)	Patta Number. 3740	Dry	0.14.20	Linga Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-1, Dhanasekar S/o. Linga Nadar-2, Suyambudurai S/o. Lingam Nadar -3	625/3	623, 624	615, 616	615	-	-	-	-
40	627/1D3 (627/1D3B)	Patta Number. 2448	Dry	0.00.65	Kumara Perumal Nadar S/o. Vairavanatha Nadar -1, Azhagappa Nadar S/o. Vairava Nadar-2, Sri Narayanasamy Kovil Akthar Guardian Perumal S/o. Sadayakonar -3, Ramasamy Konar S/o. Ramalinga Konar-4, Gopal Konar S/o. Perumal Konar-5, Pandara Konar S/o. Chinnan Konar -6, Narayana Konar S/o. Sadaya Konar -7	627/1C, 628B	627/1G1, 627/1D4, 1F	625, 626, 627/2, 627/1E	627/1A, 1C, 1B, 1D1, 1D2, 626	-	-	-	-
41	627/1G (627/1G1B)	Patta Number. 2449	Dry	0.02.80	Samuel S/o. Appadurai @ Gnana Sikamani Nadar	628B	622B	627/2	627/1D3, 1D4, 1F	Drum- stick	1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
42	630/5 (630/5B)	Patta Number. 5085	Dry	0.00.25	Amirthakani W/o. Sakariya Nadar, Dharmaraj S/o.Sakariya Nadar -2, Rajapaul S/o. Sakariya Nadar -3, Santhi D/o. Sakariya Nadar-4, Vasanthi D/o.Sakariya Nadar -5, Koyilraj S/o. Sakariya Nadar. -6, Chandra D/o. Sakariya Nadar-7, Rajan S/o.Sakariya Nadar-8	633	630/6A, 6B	621A	629	-	-	-	-
43	630/6B (630/6B2)	Patta Number. 4939	Dry	0.02.70	Christopher S/o. Gnanaraj	630/6A	631	621A	630/5	-	-	-	-
44	653 (653/2)	Patta Number. 995	Dry	0.15.48	Suyambu Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-1, Murughesan S/o. Chandhiresan-2	652, 689	654	655	656	Palm Drum- stick	2 50	-	-
45	654 (654/2)	Patta Number. 4435	Dry	0.04.82	Suyambu Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-1, Murughesan others Chandhiresan-2, Kadhirmohaitheen S/o. Beermohammed -3, Sekar S/o. Sundara Rajnadar-4	689	688	655	653	Palm	2	-	-
46	655/2 (655/2B)	Patta Number. 4801	Dry	0.43.35	Suyambu Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-1, Murughesan S/o. Chandhiresan-2, Anthony Kumar S/o. John Chandra Sekar-3, Muthulakshmi w/o. Ponrajan-4	655/1, 656	655/1	655/1	675	Palm	4	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
47	656 (656/2)	Patta Number. 3288	Dry	0.03.30	Suyambu Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-1, Densingh S/o Suyambu Nadar-2	651, 652	653	675, 655	657, 658	Palm	4	-	-
48	658/1 (658/1B)	Patta Number. 2993	Dry	0.07.93	Asir S/o. Yobu Nadar-1, Pushbarani W/o. Asir-2, Pushbarani W/o. Asir-3, Noorjahan W/o. Abdul Vahith -4, Beermohammed S/o. Suladhan Arif-5	657	656, 675	675	658/2A, 3, 4, 5	-	-	-	-
49	658/4 (658/4B)	Patta Number. 88	Dry	0.03.60	Pushbarani W/o. Asir	658/3	658/1	658/5	659	-	-	-	-
50	658/5 (658/5)	Patta Number. 1258	Dry	0.04.00	Thavamani Ubathiyayar S/o. Gnanaiah-1, Chellathai Samuel others - 2	658/4	658/1	675	659	-	-	-	-
51	659/1 (659/1B)	Patta Number. 5155	Dry	0.00.72	Billings S/o. Pitchaimani	657	659/2A	675	661, 660	-	-	-	-
52	659/2A (659/2A2)	Patta Number. 4585	Dry	0.05.64	Pushbarani W/o. Asir-1, Rajakumar S/o. Paulpandi -2, Suganraj S/o. Ramachandran-3, Muthulakshmi W/o. Ponrajan-4	657	658, 659/2B	675	659/1	-	-	-	-
53	661/1 (661/1B)	Patta Number. 3212	Dry	0.07.43	Asir Nadar S/o. Yobu Nadar-1, Ganesan S/o. Shanmugavel Nadar-2.	660	661/2	668	662	-	-	-	-
54	661/2 (661/2B)	Patta Number. 4544	Dry	0.09.98	Paulraj S/o. Koyil Nadar-1, Asir S/o. Yobu Nadar -2, Saji Joseph S/o. Mohandas -3, Elaiyaraja S/o. Balusamy-4, Ganesan S/o. Shanmugavel Nadar-5	660	659, 675	668	661/1	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
55	662/1C (662/1C2)	Patta Number. 3922	Dry	0.01.84	Asir S/o. Yobu Nadar	662/1B	661	662/2	631	-	-	-	-
56	662/3 (662/3B)	Patta Number.2553	Dry	0.06.00	Kanagaraj S/o. Gnanamanickam -1, Ernest S/o. Gnanamanickam -2, Dhanam S/o. Gnanamanickam -3	662/2	668	662/4A, 4B, 4C	631	-	-	-	-
57	662/4A (662/4A1)	Patta Number.4813	Dry	0.01.42	Jevanthiyas Williams W/o. Williams-1, Gopal S/o. Veeramani Konar-2, Veeramani S/o. Gopal-3, Tamilselvi W/o. Sermathurai-4, Kirubanithi S/o. Namasivayam-5	662/3	662/4B	663	631	-	-	-	-
58	662/4B (662/4B)	Patta Number.4529	Dry	0.02.40	Senthilkumar S/o. Dharmaraj	662/3	662/4C	663	662/4A	-	-	-	-
59	662/4C (662/4C1)	Patta Number.4444	Dry	0.02.12	Jevanthiyas Williams W/o. Williams-1, Gopal S/o. Veeramani Konar-2, Veeramani S/o. Gopal-3	662/3	668	663	662/4B	-	-	-	-
60	663/1A (663/1A1)	Patta Number.2080	Dry	0.05.42	Jevanthiyas Williams W/o. Williams -1, Murugan S/o. Meganathan-2, Tamilselvi W/o. Chermathurai-3, Narayanamoorthi S/o. Arubathu Moovar Pillai-4, Kirubanithi S/o. Namasivayam-5, Selvanathan S/o. Pitchaiya Nadar-6.	662, 668	668	663/1B	620	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
61	663/1B (663/1B2)	Patta Number.1210	Dry	0.00.29	Jevanthibai Ulliams W/o. Ulliams-1, Panneer Selvan S/o. Thirumani-2, Muthuselvam D/o. Arumugham-3, Gopal S/o. Veeramani Konar-4, Mahesh S/o. Jeyaraj-5, Murugan S/o. Meganathan-6, Kirubanithi S/o. Namasi- vayam-7, Ramesh S/o. Periyasami Nadar -8, Selvanathan S/o. Pitchaiya Nadar-9.	663/1A	668	663/2	620	-	-	-	-
62	668/2 (668/2B)	Patta Number.2679	Dry	0.03.50	Gnana Asir S/o. Chellathai-1, Albert Paul S/o. Chellathai-2, Sebulooan Arputhamani S/o. Chellathai-3	668/1	668/1	668/1, 4	662	-	-	-	-
63	676/2 (676/2B)	Patta Number.2865	Dry	0.10.50	Marthandam Nadar S/o. Periyathambi Nadar-1, Thangapandia Marthanda Nadar S/o. Periyathambi Nadar-2, Navab Marthanda Nadar S/o. Periyathambi Nadar-3, Asirvatha Nadar S/o. Periyathambi Nadar-4	655, 654, 688	687	684, 683, 678	676/1, 678	Palm	2	-	-
64	687/1 (687/1)	Patta Number.1215	Dry	0.10.50	Thangamaniyammal W/o. Thangapandi Nadar-1, Yocob Nadar S/o. Arumuga Nainar Nadar-2	689	694	687/2	688	Palm	1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
65	687/2 (687/2B)	Patta Number.5437	Dry	0.32.30	Thangapandi Nadar S/o. Anantha Parpanatha Marthanda Nadar-1, Navab Mar- thanda Nadar S/o. Anantha Parpanatha Marthanda Nadar-2, Chithirai Pazha Marthanda Nadar S/o. Anantha Parpanatha Marthanda Nadar-3, Micheal Nadar S/o. Soosairaj-4, Sheela Vasanthi D/o. Raja esakkiyel-5.	688, 687/1	694	684, 686	676, 688	-	-	-	-
66	688 (688/2)	Patta Number.2459	Dry	0.05.66	Marthanda Nadar S/o. Anantha Parpanaba Marthanda Nadar-1, Thangapandi Nadar S/o. Anantha Parpanaba Marthanda Nadar-2, Yocobbu Nadar S/o. Arumuga Nainar Nadar-3	689, 654	687	676, 687	654	-	-	-	-
	Dry		0.05.00	-						-	-	-	
	Dry		0.01.70	-						-	-	-	
67	693 (693/2)	Patta Number.2718	Dry	0.07.20	Dhasan S/o. Arumai Nayagam	692	747	694, 695	694	Palm	1	-	-
68	694/1 (694/1)	Patta Number.2719	Dry	0.22.50	Dhasan S/o. Arumai Nayagam	692	693	694/2A, 2B	687	-	-	-	-
69	694/2A (694/2A2)	Patta Number.3063	Dry	0.09.19	A Raghunathan S/o. Arunachalam Marthandam-1, Christopher S/o. Annamariyan-2, Vincent Vethanayagam S/o. Ayyadurai Nadar-3, Sargunam S/o. Asirvatham-3	694/1	694/2B	686	687	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
70	694/2B (694/2B2)	Patta Number.1414	Dry	0.13.64	Nathan S/o. Thangapandi Nadar	694/1, 693	695, 649	686	694/2A	-	-	-	-
71	695/1 (695/1B)	Patta Number.2714	Dry	0.06.12	Krishnamuthu Nadar S/o. Ponnaiah Nadar-1, Palavesamuthu Nadar S/o. Ayyankannu Nadar-2, Chithirapazha Nadar S/o. Ayyankannu Nadar-3	693	695/2	699	694	-	-	-	-
72	695/2 (695/2B)	Patta Number.2460	Dry	0.17.70	Thiraviya Nadar S/o. Vaithyanathan-1, Victor Solomon S/o. Nallathambi Nadar-2, Muthupandian S/o. Duraisamy Nadar-3, Lingam Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-4, Suyambudurai S/o. Lingam Nadar-5	693, 747	696	699, 698	695/1	-	-	-	-
73	746/3 (746/3B)	Patta Number.5129	Dry	0.11.60	Pauldurai S/o. Anbaiah	746/2	745	696	747	-	-	-	-
74	747/2 (747/2B)	Patta Number.2784	Dry	0.21.20	Rajammal W/o. Chithirapazha Nadar-1, Athimuthu Nadar S/o. Perumal Nadar-2, Victor Solomon Nadar S/o. Nallathambi Nadar-3, Vellaiah Nadar S/o. Packiya Nathan Nadar-4, Muthupandian S/o. Duraisamy Nadar-5, Murugheswari D/o. D Muthupandi-6, Lingam Nadar S/o. Gnanamuthu Nadar-7, Suyambudurai S/o. Lingam Nadar-8	746, 747/1	746, 696	696, 695	693, 692, 746	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
APPUVILAI VILGE													
75	103/1 (103/1B)	Patta Number.231	Dry	0.01.00	Saraswathiammal S/o. Rajarathina Nadar-1, Mangalammal S/o. Rajarathina Nadar-2, Arumuga Nadar S/o. Ramasamy Nadar-3, Murughesan S/o. Subbiremaniam Nadar-4, Lingapandi S/o. Sivasubbiramaniam Nadar-5, Arumuga PandiS/o. Sivasubbiramaniam Nadar-6	101, 102	103/2	Thisaiyanvilai	100	-	-	-	-
76	103/2 (103/2B)	Patta Number.60	Dry	0.08.80	Chellaiah Nadar S/o. Savarimuthu Nadar	102	103/3	103/5	103/1	-	-	-	-
77	103/3 (103/3B)	Patta Number.135	Dry	0.10.20	Arumuga Nadar S/o. Ramasamy Nadar-1, Swamidhas Nadar S/o. Sattaipazha Nadar-2, Paulpandian S/o. Subbiremaniam Nadar-3, Balasaraswathi W/o. Lingadurai -4	102	103/4	103/5	103/2	-	-	-	-
78	103/4 (103/4B)	Patta Number.1	Dry	0.11.46	Annammal W/o. Arunachala Nadar	102	Thisaiyan vilai	103/5	103/3	-	-	-	-
		Total		7.06.60									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the land acquisition officer O/o Special Tahsildar, River Linking Project, Unit-2, Nanguneri and O/o Executive Engineer, Public Works Department, Special Project Division, Tirunelveli on any working day.

SANDEEP SAXENA,
Additional Chief Secretary to Government.

நீர்வளத் துறை

நிலம் கையகப்படுத்துதல் பற்றிய அறிவிக்கை

[அரசாணை நிலை எண். 172, நீர்வள (என்2)த் துறை, 30 நவம்பர் 2021, காந்திபாதை 14, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

படிவம்-VI

(16 ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

பொதுத் தேவைக்காக அதாவது தாமிரபரணி - கருமேனியாறு - நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ள நீர்க்கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் திசையன்விளை வட்டத்தில் உள்ள திசையன்விளை மற்றும் அப்புவிளை கிராமங்களில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 7.06.60 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் திசையன்விளை வட்டத்தில் உள்ள திசையன்விளை மற்றும் அப்புவிளை கிராமங்களில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 7.06.60 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	122A/1A (122A/1A2)	பட்டா எண். 243	புஞ்சை	0.67.00	வெங்கடாசலம் ஆசாரி மகன் துரைராஜ்	123	122A/2	122A/1B	124	பனை	5	-	-
2	122A/1C (122A/1C2)	பட்டா எண். 243	புஞ்சை	0.00.42	வெங்கடாசலம் ஆசாரி மகன் துரைராஜ்	122A/1B	122A/1B	127,122B	124	-	-	-	-
3	122A/3A1 (122A/3A1B)	பட்டா எண். 320	புஞ்சை	0.17.90	இராமசாமி நாடார் மகன் இராமசாமி நாடார்	123	122A/4	122A/3A2	122A/2	-	-	-	-
4	122A/3A2 (122A/3A2B)	பட்டா எண். 4100	புஞ்சை	0.02.10	பிச்சமுத்து நாடார் மகன் தனசேகரன்	122/3A1	121A	122A/3B1	122A/2	-	-	-	-
5	122A/3B1 (122A/3B1B)	பட்டா எண். 4100	புஞ்சை	0.06.40	பிச்சமுத்து நாடார் மகன் தனசேகரன்	122A/3A2	121A	122A/3B2	122A/2	-	-	-	-
6	123/1 (123/1B)	பட்டா எண். 1989	புஞ்சை	0.03.05	மொப்தீன் பிஜ்லி சாய்பு மகன் வாப்பா நயினாள் பீவி	123/2	123/2	122A	123/2	பனை சிறியது	2	-	-
7	141/2A1A (141/2A1A)	பட்டா எண். 2812	புஞ்சை	0.01.15	குருபாத நாடார் மகன் யோசேப்பு நாடார் 1, குருபாத நாடார் மகன் தேவராஜ் நாடார் -2, குருபாத நாடார் மகன் ஜெயராஜ் நாடார்-3	141/1	141/2A1B	141/2A2A	142	பனை	2	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
8	141/2A1B (141/2A1B)	பட்டா எண். 4882	புஞ்சை	0.02.85	குருபாதநாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்	141/1	140	141/2A2B	141/2A1A	முருங்கை	3	-	-
9	141/2A2A (141/2A2A)	பட்டா எண். 4833	புஞ்சை	0.00.80	குருபாதம் நாடார் மகன் யோசேப்பு நாடார் 1, குருபாதம் நாடார் மகன் ஜெயராஜ்நாடார் -2, குருபாதம் நாடார் மகன் தேவராஜ் நாடார்-3	141/2A1A	141/2A2B	141/2A3A	142	பனை	4	-	-
10	141/2A2B (141/2A2B)	பட்டா எண். 4882	புஞ்சை	0.02.70	குருபாத நாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்	141/2A1B	140	141/2A3B	141/2A2A	-	-	-	-
11	141/2A3A (141/2A3A)	பட்டா எண். 2812	புஞ்சை	0.00.42	குருபாத நாடார் மகன் யோசேப்பு நாடார் 1, குருபாத நாடார் மகன் தேவராஜ் நாடார் -2, குருபாத நாடார் மகன் ஜெயராஜ் நாடார்-3	141/2A2A	141/2A3B	141/2B1	142	பனை	4	-	-
12	141/2A3B (141/2A3B)	பட்டா எண். 4882	புஞ்சை	0.03.08	குருபாதநாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்	141/2A2B	140	141/2B2	141/2A3A	-	-	-	-
13	141/2B1 (141/2B1)	பட்டா எண். 2812	புஞ்சை	0.00.93	குருபாதநாடார் மகன் யோசேப்பு நாடார் 1, குருபாதநாடார் மகன் தேவராஜ் நாடார் -2, குருபாதநாடார் மகன் ஜெயராஜ்நாடார்-3	141/2A3A	141/2B2	141/3	142	-	-	-	-
14	141/2B2 (141/2B2)	பட்டா எண். 4882	புஞ்சை	0.08.57	குருபாதநாடார் மகன் செல்வராஜ் நாடார்	141/2A3B	140	141/3	141/2B1	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
15	162/1B1 (162/1B1B)	பட்டா எண். 3106	புஞ்சை	0.12.00	மற்றவை சா து கணேசன்-1, அருண்ராஜேஷ் எபிரேயன் மனைவி ஜெனிதா அழகுமலர்-2, சாமி நாடார் மகன் ஐயாதுரை-3, செல்வசந்திரன் மனைவி வாசுகி-4, செல்வசந்திரன் மகன் கோபிநாத்-5, செல்வசந்திரன் மகன் வினோத்-6, செல்வசந்திரன் மகன் சோபியா-7	144, 162/1B2	140, 162/1B2	162/2	162/1A, 163,144	பனை புளிய மரம்	8 3	-	-
16	162/1B2 (162/1B2B)	பட்டா எண். 4402	புஞ்சை	0.11.70	அருண்ராஜேஷ் எபிரேயன் மனைவி ஜெனிதா அழகுமலர்	144,141	140	162/1B1	162/1B1	வேம்பு (சிறியது)	15	-	-
17	162/2 (162/2B)	பட்டா எண். 5116	புஞ்சை	0.04.00	செல்வசந்திரன் மனைவி வாசுகி-1, செல்வசந்திரன் மகன் கோபிநாத்-2, செல்வசந்திரன் மகன் வினோத்-3, செல்வசந்திரன் மகன் சோபியா-4	162/1B1	140	164, 165	163	-	-	-	-
18	195/1A (195/1A2)	பட்டா எண். 3546	புஞ்சை	0.01.80	சுயம்புலிங்க மார்த்தாண்டம் மகன் அபிராமசுந்தரலிங்க மார்த்தாண்டம்-1, தாமஸ் துரைராஜ் மகன் தனராஜ் சாழுவேல்-2	199	198	195/1B1	140	-	-	-	-
19	195/1B1 (195/1B1B)	பட்டா எண். 4044	புஞ்சை	0.02.60	வன்னியகோனார் மகன் இசக்கிமுத்து என்ற கண்ணன்	195/1A	198	195/1B2	140	முருங்கை	50	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
20	195/1B2 (195/1B2B)	பட்டா எண். 4044	புஞ்சை	0.04.50	வன்னியகோனார் மகன் இசக்கிமுத்து என்ற கண்ணன்	195/1B1	198	195/1C2, 1C1	140	-	-	-	-
21	195/1C1 (195/1C1B)	பட்டா எண். 4044	புஞ்சை	0.07.50	வன்னியகோனார் மகன் இசக்கிமுத்து என்ற கண்ணன்	195/1B2	195/1C2	195/2	140	-	-	-	-
22	199	பட்டா எண். 3546	புஞ்சை	0.07.50	சுயம்புலிங்க மார்த்தாண்டம் மகன் அபிராமசுந்தரலிங்க மார்த்தாண்டம்-1, தாமஸ் துரைராஜ் மகன் தனராஜ் சாமுவேல்-2	200	198	195	140	பனை தென்னை	1 1	-	-
23	202/3 (202/3B)	பட்டா எண். 2256	புஞ்சை	0.14.74	ஆரியப்பட்டத்தேவர் மனைவி வேலம்மாள்-1, ஆரியப்பட்டத்தேவர் மனைவி சித்திரவடிவம்மாள்-2	140, 202/1A, 1B,1C,2	201	200, 140	140	வேம்பு (சிறியது)	4	-	-
24	298/1 (298/1B)	பட்டா எண். 3968	புஞ்சை	0.29.60	ராமசாமி நாடார் மகன் முருகேசன்	297, 294	298/2	311	312, 313, 194, 297	தென்னை	97	-	-
25	310 (310/2)	பட்டா எண். 1226	புஞ்சை	0.22.45	பெரியசாமி நாடார் மகன் தங்கவேல் நாடார்	311	309	முது மொத்தான் மொழி	முது மொத்தான் மொழி	முருங்கை பனை பனை வடலி வேம்பு (பெரியது)	20 17 2 2	-	-
26	312/1 (312/1B)	பட்டா எண். 3895	புஞ்சை	0.01.24	சோட்டைக்கண் நாடார் மகன் சுப்ரமணிய நாடார்-1, குமாரசாமி நாடார் மகன் சுந்தரேசன் -2, குமாரசாமி மனைவி பால்தங்கம்-3, குமாரசாமி மகன் முருகேசன்-4, குமாரசாமி மகன் கதிரேசன்-5, குமாரசாமி மகன் மருகேசன் -6	313	312/2	312/3A	முது மொத்தான் மொழி	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றியுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
27	312/3A (312/3A2)	பட்டா எண். 3454	புஞ்சை	0.09.90	சுப்பிரமணிய நாடார் மகன் திருச்செல்வம்	312/1	312/2	312/3B	முது மொத்தான் மொழி	கொய்யா முருங்கை பனை நெல்லி தென்னை	6 20 2 3 55	-	-
28	312/3B (312/3B2)	பட்டா எண். 3455	புஞ்சை	0.09.21	சுப்பிரமணிய நாடார் மகன் திருச்செல்வம்	312/3A	312/2	312/3D,3C	முது மொத்தான் மொழி	தென்னை	15	-	-
29	312/3D (312/3D2)	பட்டா எண். 970	புஞ்சை	0.05.00	சுப்பிரமணிய நாடார் மகன் திருச்செல்வம்	312/3B, 312/3C	312/2	முது மொத்தான் மொழி	முது மொத்தான் மொழி 312/2	தென்னை	10	-	-
30	313/1B (313/1B2)	பட்டா எண். 3953	புஞ்சை	0.32.50	குமாரசாமி நாடார் மகன் சுந்தரேசன்	194	313/2	312	313/1A	-	-	-	-
31	615/1 (615/1B)	பட்டா எண். 4171	புஞ்சை	0.03.95	லிங்கம் நாடார் மகன் சுயம்புத்தூரை	625	616	615/2	அப்புவிளை	தேக்கு தேக்கு (பெரியது) தேக்கு (சிறியது)	1 4 1	-	-
32	621A/2A1 (621A/2A1B)	பட்டா எண். 1275	புஞ்சை	0.06.60	தாமஸ் ஏ.வி.டி.ரஸ்டி காப்பாளர் தாமஸ் மனைவி சுகிர்தம்மாள்	621A/1	621A/2B, 3A	621A/2A2	621A/1	-	-	-	-
33	621A/2B (621A/2B2)	பட்டா எண். 4482	புஞ்சை	0.05.20	ராஜன் மகன் ஜெனிபன்	621A/1	620	621A/3A	621A/2A1	-	-	-	-
34	622B/1A (622B/1A2)	பட்டா எண். 3431	புஞ்சை	0.08.16	ஞானராஜ் மகன் ஆண்ட்ரூஸ்-1, ராயப்பன் நாடார் மகன் தேவதாசன்-2, அந்தோணிசேசுதூரை மனைவி ரெஜினாடெல்சி-3	622B/1B	622B/2	622B/2	627	வேம்பு (சிறியது)	1	-	-
35	622B/3A (622B/3A2)	பட்டா எண். 3805	புஞ்சை	0.09.67	தங்கராஜா மகன் சண்முக சிகாமணி	622B/3B	621B	623	622B/2	-	-	-	-
36	623/1A (623/1A2)	பட்டா எண். 3805	புஞ்சை	0.05.35	தங்கராஜா மகன் சண்முக சிகாமணி	627, 622B	623/1H	623/1B, 1G	625	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிபும	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
37	625/1B (625/1B2)	பட்டா எண். 332	புஞ்சை	0.13.20	சந்திர சேகரன் மனைவி ஆனந்தம் அம்மாள்	625/1A, 626, 627	625/2	625/3	அப்புவிளை 625/1A	முருங்கை பனை புளி	250 1 1	-	-
38	625/2 (625/2B)	பட்டா எண். 2553	புஞ்சை	0.04.75	ஞானமாணிக்கம் மகன் கனகராஜ் -1, ஞானமாணிக்கம் மகன் எர்னஸ்ட் -2, ஞானமாணிக்கம் மகன் தனம்-3	627	627	625/3	625/1B	பனை	1	-	-
39	625/4 (625/4B)	பட்டா எண். 3740	புஞ்சை	0.14.20	ஞானமுத்து நாடார் மகன் லிங்க நாடார்-1, லிங்க நாடார் மகன் தனசேகர்-2, லிங்கம் நாடார் மகன் சுயம்புத்தூரை-3	625/3	623, 624	615, 616	615	-	-	-	-
40	627/1D3 (627/1D3B)	பட்டா எண். 2448	புஞ்சை	0.00.65	வைரவநாத நாடார் மகன் குமார பெருமாள் நாடார்-1, வைரவநாதார் மகன் அழகப்ப நாடார்-2, சுயக்கோணார் மகன் பெருமாள் காப்பாளர் ஸ்ரீ நாராயணசாமி கோவில் அக்தார்-3, ராமலிங்க கோணார் மகன் ராமசாமி கோணார்-4, பெருமாள் கோணார் மகன் கோபால் கோணார்-5, சின்னன் கோணார் மகன் பண்டார கோணார்-6, சுயக்கோணார் மகன் நாராயணக் கோணார்-7	627/1C, 628B	627/1G1, 627/1D4, 1F	625, 626, 627/2, 627/1E	627/1A, 1C, 1B, 1D1, 1D2, 626	-	-	-	-
41	627/1G1 (627/1G1B)	பட்டா எண். 2449	புஞ்சை	0.02.80	அப்பாதுரை எ ஞான சிகாமணி நாடார் மகன் சாமுவேல்	628B	622B	627/2	627/1D3, 1D4, 1F	முருங்கை	1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	கரை மந்திரின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
42	630/5 (630/5B)	பட்டா எண். 5085	புஞ்சை	0.00.25	சகாரியா நாடார் மனைவி அமிர்தகனி-1, சகாரியா நாடார் மகன் தர்மராஜ்-2, சகாரியா நாடார் மகன் ராஜபால்-3, சகாரியா நாடார் மகன் சாந்தி-4, சகாரியா நாடார் மகன் வசந்தி-5, சகாரியா நாடார் மகன் கோயில்ராஜ்-6, சகாரியா நாடார் மகன் சந்திரா-7, சகாரியா நாடார் மகன் ராஜன்-8	633	630/6A, 6B	621A	629	-	-	-	-
43	630/6B (630/6B2)	பட்டா எண். 4939	புஞ்சை	0.02.70	ஞானராஜ் மகன் கிறிஸ்டோபர்	630/6A	631	621A	630/5	-	-	-	-
44	653 (653/2)	பட்டா எண். 995	புஞ்சை	0.15.48	ஞானமுத்து நாடார் மகன் சுயம்பு நாடார்-1, சந்திரேசன் மகன் முருகேசன்-2	652, 689	654	655	656	பனை முருங்கை	2 50	-	-
45	654 (654/2)	பட்டா எண். 4435	புஞ்சை	0.04.82	ஞானமுத்து நாடார் மகன் சுயம்பு நாடார்-1, சந்திரேசன் மற்றவை முருகேசன் -2, பீர்முஹம்மது மகன் காதர் முகைதீன்-3, சுந்தரராஜ் நாடார் மகன் சேகர்-4	689	688	655	653	பனை	2	-	-
46	655/2 (655/2B)	பட்டா எண். 4801	புஞ்சை	0.43.35	ஞானமுத்து நாடார் மகன் சுயம்பு நாடார்-1, சந்திரேசன் மகன் முருகேசன் -2, ஜான்சந்திரசேகர் மகன் அந்தோணிகுமார்-3, பொன்ராஜன் மனைவி முத்துலெட்சுமி-4.	655/1, 656	655/1	655/1	675	பனை	4	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
47	656 (656/2)	பட்டா எண். 3288	புஞ்சை	0.03.30	ஞானமுத்து நாடார் மகன் சுயம்பு நாடார்-1, சுயம்பு நாடார் மகன் டென்சிங்-2.	651, 652	653	675, 655	657, 658	பனை	4	-	-
48	658/1 (658/1B)	பட்டா எண். 2993	புஞ்சை	0.07.93	யோபு நாடார் மகன் ஆசிரர் -1, ஆசிரர் மனைவி புஷ்பராணி-2, ஆசிரர் மனைவி புஷ்பராணி-3, அப்துல் வாஹித் மனைவி நூர்ஜஹான்-4, சுல்தான் ஆரிப் மகன் பீர்முஹம்மது-5	657	656, 675	675	658/2A,3, 4, 5	-	-	-	-
49	658/4 (658/4B)	பட்டா எண். 88	புஞ்சை	0.03.60	ஆசிரர் மனைவி புஷ்பராணி	658/3	658/1	658/5	659	-	-	-	-
50	658/5 (658/5)	பட்டா எண். 1258	புஞ்சை	0.04.00	ஞானையா மகன் தவமணி உபாத்தியாயர்-1, மற்றவை செல்லதாய் சாமுவேல்-2	658/4	658/1	675	659	-	-	-	-
51	659/1 (659/1B)	பட்டா எண். 5155	புஞ்சை	0.00.72	பிச்சைமணி மகன் பில்லிங்ஸ்	657	659/2A	675	661, 660	-	-	-	-
52	659/2A (659/2A2)	பட்டா எண். 4585	புஞ்சை	0.05.64	ஆசிரர் மனைவி புஷ்பராணி -1, பால்பாண்டி மகன் ராஜகுமார்-2, ராமச்சந்திரன் மகன்சுகன்ராஜ் - 3, பொன்ராஜன் மனைவி முத்துலெட்சுமி-4.	657	658, 659/2B	675	659/1	-	-	-	-
53	661/1 (661/1B)	பட்டா எண். 3212	புஞ்சை	0.07.43	யோபுநாடார் மகன் ஆசிரர்நாடார்-1, சண்முகவேல் நாடார் மகன் கணேசன் -2.	660	661/2	668	662	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
54	661/2 (661/2B)	பட்டா எண். 4544	புஞ்சை	0.09.98	கோயில்நாடார் மகன் பாலராஜ்-1, யோபுநாடார் மகன் ஆசீர்-2, மோகன்தாஸ் மகன் சஜிஜோசப்-3, பாலுசாமி மகன் இளையராஜா-4, சண்முகவேல் நாடார் மகன் கணேசன் -5.	660	659, 675	668	661/1	-	-	-	-
55	662/1C (662/1C2)	பட்டா எண். 3922	புஞ்சை	0.01.84	யோபுநாடார் மகன் ஆசீர்	662/1B	661	662/2	631	-	-	-	-
56	662/3 (662/3B)	பட்டா எண். 2553	புஞ்சை	0.06.00	ஞானமாணிக்கம் மகன் கனகராஜ் -1, ஞானமாணிக்கம் மகன் என்னஸ் -2, ஞான மாணிக்கம் மகன் தனம்-3	662/2	668	662/4A, 4B, 4C	631	-	-	-	-
57	662/4A (662/4A1)	பட்டா எண். 4813	புஞ்சை	0.01.42	வில்லியம்ஸ் மனைவி ஜெவந்தியாஸ் வில்லியம்ஸ்-1, வீரமணி கோனார் மகன் கோபால்-2, கோபால் மகன் வீரமணி-3, சேர்மத்துரை மனைவி தமிழ்ச்செல்வி-4, நமசிவாயம் மகன் கிருபாநிதி-5	662/3	662/4B	663	631	-	-	-	-
58	662/4B (662/4B)	பட்டா எண் 4529	புஞ்சை	0.02.40	தர்மராஜ் மகன் செந்தில்குமார்	662/3	662/4C	663	662/4A	-	-	-	-
59	662/4C (662/4C1)	பட்டா எண். 4444	புஞ்சை	0.02.12	வில்லியம்ஸ் மனைவி ஜெவந்தியாஸ் வில்லியம்ஸ்-1, வீரமணி கோனார் மகன் கோபால்-2, கோபால் மகன் வீரமணி-3,	662/3	668	663	662/4B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
60	663/1A (663/1A1)	பட்டா எண். 2080	புஞ்சை	0.05.42	வில்லியம்ஸ் மனைவி ஜெவந்தியாஸ் வில்லியம்ஸ்-1, மேகநாதன் மகன் முருகன்-2, சேர்மத்துரை மனைவி தமிழ்ச்செல்வி-3, அறுபத்து மூவர் பிள்ளை மகன் நாராயண மூர்த்தி-4, நமசிவாயம் மகன் கிருபாநிதி-5, பிச்சையா நாடார் மகன் செல்வநாதன்-6.	662, 668	668	663/1B	620	-	-	-	-
61	663/1B (663/1B2)	பட்டா எண். 1210	புஞ்சை	0.00.29	உல்லியம்ஸ் மனைவி ஜெவந்தியாய் உல்லியம்ஸ்-1, திருமணி மகன் பன்னீர்செல்வன்-2, ஆறுமுகம் மகன் முத்துசெல்வம்-3, வீரமணி கோனார் மகன் கோபால்-4, ஜெயராஜ் மகன் மகேஷ்-5, மேகநாதன் மகன் முருகன்-6, நமசிவாயம் மகன் கிருபாநிதி-7, பெரியசாமி நாடார் மகன் ரமேஷ்-8, பிச்சையா நாடார் மகன் செல்வநாதன்-9.	663/1A	668	663/2	620	-	-	-	-
62	668/2 (668/2B)	பட்டா எண். 2679	புஞ்சை	0.03.50	செல்லத்தாய் மகன் ஞான ஆசிரி-1, செல்லத்தாய் மகன் ஆல்பர்ட் பால்-2, செல்லத்தாய் மகன் செபுலோன் அற்புதமணி-3	668/1	668/1	668/1, 4	662	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	கரை நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
63	676/2 (676/2B)	பட்டா எண். 2865	புஞ்சை	0.10.50	பெரியதம்பி நாடார் மகன் மார்த்தாண்டம் நாடார்-1, பெரியதம்பி நாடார் மகன் தங்கபாண்டிய மார்த்தாண்ட நாடார்-2, பெரியதம்பி நாடார் மகன் நவாப் மார்த்தாண்ட நாடார் -3, பெரியதம்பி நாடார் மகன் ஆசீர்வாத நாடார்-4	655, 654, 688	687	684, 683, 678	676/1, 678	பனை	2	-	-
64	687/1 (687/1)	பட்டா எண். 1215	புஞ்சை	0.10.50	தங்கபாண்டிய நாடார் மனைவி தங்கமணியம்மாள்-1, ஆறுமுக நயினார் நாடார் மகன் யாக்கோப்பு நாடார்-2	689	694	687/2	688	பனை	1	-	-
65	687/2 (687/2B)	பட்டா எண். 5437	புஞ்சை	0.32.30	அனந்த பர்பனாத மார்த்தாண்ட நாடார் மகன் தங்கபாண்டிய நாடார்-1, அனந்த பர்பனாத மார்த்தாண்ட நாடார் மகன் நவாப் மார்த்தாண்ட நாடார் -2, அனந்த பர்பனாத மார்த்தாண்ட நாடார் மகன் சித்திரைப்பழ மார்த்தாண்ட நாடார்-3, சூசைராஜ் மகன் மிக்கேல் நாடார்-4 , ராஜா எசேக்கியேல் மகன் ஷீலாவசந்தி-5.	688, 687/1	694	684, 686	676, 688	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
66	688 (688/2)	பட்டா எண். 2459	புஞ்சை	0.05.66	அனந்த பர்பனாப மார்த்தாண்ட நாடார் மகன் மார்த்தாண்ட நாடார் -1, அனந்த பர்பனாப மார்த்தாண்ட நாடார் மகன் தங்கபாண்டி நாடார்-2, ஆறுமுக நயினார் நாடார் மகன்யாக்கோப்பு நாடார்-3	689, 654	687	676, 687	654	-	-	-	-
	688 (688/3)		புஞ்சை	0.05.00	-					-	-	-	
	688 (688/4)		புஞ்சை	0.01.70	-					-	-	-	
67	693 (693/2)	பட்டா எண். 2718	புஞ்சை	0.07.20	அருமைநாயகம் மகன் தாசன்	692	747	694, 695	694	பனை	1	-	-
68	694/1 (694/1)	பட்டா எண். 2719	புஞ்சை	0.22.50	அருமைநாயகம் மகன் தாசன்	692	693	694/2A, 2B	687	-	-	-	-
69	694/2A (694/2A2)	பட்டா எண். 3063	புஞ்சை	0.09.19	அருணாசலம் மார்த்தாண்டம் மகன் அ ரகுநாதன்-1, அன்மரியான் மகன் கிறிஸ்டோபர்-2, ஐயாத்துரை நாடார் மகன் வின்சென்ட் வேதநாயகம்-3, ஆசீர்வாதம் மகன் சற்குணம்-4	694/1	694/2B	686	687	-	-	-	-
70	694/2B (694/2B2)	பட்டா எண். 1414	புஞ்சை	0.13.64	தங்கபாண்டி நாடார் மகன் நாதன்	694/1, 693	695, 649	686	694/2A	-	-	-	-
71	695/1 (695/1B)	பட்டா எண். 2714	புஞ்சை	0.06.12	பொன்னையா நாடார் மகன் கிருஷ்ணமுத்து நாடார்-1, அய்யங்கண்ணு நாடார் மகன் பலவேசமுத்து நாடார்-2, அய்யங்கண்ணு நாடார் மகன் சித்திரப்பழ நாடார்-3	693	695/2	699	694	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றியுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
72	695/2 (695/2B)	பட்டா எண். 2460	புஞ்சை	0.17.70	வைத்தியநாதன் மகன் திரவிய நாடார்-1, நல்ல தம்பி நாடார் மகன் விக்டர் சாலமோன்-2, துரைசாமி நாடார் மகன் முத்துப் பாண்டியன்-3, ஞானமுத்து நாடார் மகன் லிங்கம் நாடார் -4, லிங்கம் நாடார் மகன் சுயம்புத் துரை-5	693, 747	696	699, 698	695/1	-	-	-	-
73	746/3 (746/3B)	பட்டா எண். 5129	புஞ்சை	0.11.60	அன்பையா மகன் பால்துரை	746/2	745	696	747	-	-	-	-
74	747/2 (747/2B)	பட்டா எண். 2784	புஞ்சை	0.21.20	சித்திரைப்பழ நாடார் மனைவி இராஜம்மாள்-1, பெருமாள் நாடார் மகன் ஆத்திமுத்து நாடார்-2, நல்லதம்பி நாடார் மகன் விக்டர் சாலமோன் நாடார்-3, பாக்கியநாதன் நாடார் மகன் வெள்ளையா நாடார் -4, துரைசாமி நாடார் மகன் முத்துபாண்டியன்-5, து முத்து பாண்டி மகன் முருகேஸ்வரி-6, ஞானமுத்து நாடார் மகன் லிங்கம் நாடார்-7, லிங்கம் நாடார் மகன் சுயம்புதுரை-8	746, 747/1	746, 696	696, 695	693, 692, 746	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
அப்புவிளை கிராமம்													
75	103/1 (103/1B)	பட்டா எண். 231	புஞ்சை	0.01.00	ராஜரத்தின நாடார் மகன் சரஸ்வதியம்மாள்-1, ராஜ ரத்தின நாடார் மகன் மங்களம்மாள்-2, ராமசாமி நாடார் மகன் ஆறுமுக நாடார்-3, சுப்பிரமணிய நாடார் மகன் முருகேசன்-4, சிவசுப்பிரமணிய நாடார் மகன் லிங்கப்பாண்டி-5, சிவசுப்பிரமணிய நாடார் மகன் ஆறுமுகப்பாண்டி-6	101, 102	103/2	திசையன் விளை	100	-	-	-	-
76	103/2 (103/2B)	பட்டா எண். 60	புஞ்சை	0.08.80	சவரிமுத்து நாடார் மகன் செல்லையா நாடார்	102	103/3	103/5	103/1	-	-	-	-
77	103/3 (103/3B)	பட்டா எண். 135	புஞ்சை	0.10.20	ராமசாமி நாடார் மகன் ஆறுமுக நாடார்-1, சட்டைபழ நாடார் மகன் சுவாமி தாஸ் நாடார்-2, சுப்பிரமணியன் நாடார் மகன் பால்பாண்டியன்-3, லிங்கத்துரை மனைவி பாலசரஸ்வதி-4	102	103/4	103/5	103/2	-	-	-	-
78	103/4 (103/4B)	பட்டா எண். 1	புஞ்சை	0.11.46	அருணாசல நாடார் மனைவி அன்னம்மாள்	102	திசையன் விளை	103/5	103/3	-	-	-	-
	மொத்தம்			7.06.60									

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்விற்கான வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய களங்கங்கள் (ஆ) களிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய களிமங்கள் கையகப்படுத்தும் தேவை இந்நில எடுப்பில் எழவில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரான தனிவட்டாட்சியர்(நி.எ), நதிநீர் இணைப்புத்திட்டம், அலகு-6, இராதாரம் (இ) நாகர்குநேரி அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்டபுத்துறையான செயற்பொறியாளர் பொதுப்பணித்துறை சிறப்புத் திட்டக் கோட்டம், திருநெல்வேலி அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

சந்தீப் சக்சேனா,
அரசு கூட்டுதல் தலைமைச் செயலாளர்.